Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 256/2018 - CARLOS ALBERTO BINATO - REQUER INFORMAÇÕES DO
PODER EXECUTIVO REFERENTES ÀS SINDICÂNCIAS INSTAURADAS PELA ATUAL
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/09/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta anexada à tramitação do Requerimento supra.
-

Assis, 24 de setembro de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-09-24T19:05:41+0000